

EJENDOMSSELSKABET EGELUND ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/11/2013

Torben Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET EGELUND ApS
Bryggervej 28
8240 Risskov

CVR-nr: 26613647
Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

Revisor REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Bryggervej 28
8240 Risskov
CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, administrations- og investeringsvirksomheder.

Selskabets investeringsejendomme måles til markedsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen.

Ejendommene er forsigtigt værdiansat ud fra ledelsens vurdering af ejendommene.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det er ledelsens opfattelse, at der i dagens marked for handel med fast ejendom, er en væsentlig usikkerhed med hensyn til fastsættelse af dagsværdien for selskabets ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et underskud på kr. 264.270 som følge af værdiregulering på investeringsejendomme.

Selskabets egenkapital udgør herefter kr. -889.925. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig kapital til at gennemføre den planlagte drift for det kommende regnskabsår. Der er således ydet ansvarligt lån fra anpartshavere t.kr. 1.038.

Udviklingen i selskabets 11. regnskabsår betragtes af ledelsen som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		106.367	184.764
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-177.041	-643.965
Andre finansielle indtægter		122	118
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-68.680	-65.333
Andre finansielle omkostninger		-130.467	-201.210
Ordinært resultat før skat		-269.699	-725.626
Skat af årets resultat	1	5.429	60.314
Årets resultat		-264.270	-665.312
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige reserver		0	-482.974
Overført resultat		-264.270	-182.338
I alt		-264.270	-665.312

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Investeringsejendomme		4.600.000	4.671.767
Materielle anlægsaktiver i alt		4.600.000	4.671.767
Anlægsaktiver i alt		4.600.000	4.671.767
Andre tilgodehavender		0	2.434
Periodeafgrænsningsposter		8.313	7.404
Tilgodehavender i alt		8.313	9.838
Likvide beholdninger		37.044	20.920
Omsætningsaktiver i alt		45.357	30.758
AKTIVER I ALT		4.645.357	4.702.525

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-1.014.925	-750.655
Egenkapital i alt	3	-889.925	-625.655
Gæld til realkreditinstitutter		1.941.665	1.988.744
Ansvarlig lånekapital		1.037.886	997.584
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	2.979.551	2.986.328
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.396	7.127
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.459.185	2.240.875
Anden gæld		90.150	93.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.555.731	2.407.652
Gældsforpligtelser i alt		5.535.282	5.328.180
PASSIVER I ALT		4.645.357	4.702.525

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Skat vedrørende tilknyttede selskaber	-5.429	-5.654
Ændring af udskudt skat	0	-54.660
	<u>-5.429</u>	<u>-60.314</u>

2. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen består af 250 stk. anparter á kr. 500 og er ikke opdelt i klasser.

3. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-750.655	-625.655
Årets resultat	0	-264.270	-264.270
Egenkapital ultimo	125.000	-1.014.925	-889.925

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	1.037.886	0	1.037.886	1.037.886
Kreditinstitutter	1.941.665	67.500	1.874.165	1.528.912
	2.979.551	67.500	2.912.051	2.566.798

Ansvarlig lånekapital henstår afdragsfrie og er af kreditor uopsigeligt, så længe selskabet har simple kreditorer. Lånene kan dog opsiges til indfrielse med 6 måneders forudgående varsel, det være sig helt eller delvist til udgangen af et kalenderår, hvis selskabtes kreditorer sikres fyldestgørelse på anden vis.

5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, administrations- og investeringsvirksomheder.

Oplysninger om fortsat drift

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et underskud på kr. 264.270 som følge af værdiregulering på investeringsejendomme.

Selskabets egenkapital udgør herefter kr. -889.925. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig kapital til at gennemføre den planlagte drift for det kommende regnskabsår. Der er således ydet ansvarligt lån fra anpartshavere t.kr. 1.038.

6. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til markedsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen.

Ejendommene er forsigtigt værdiansat ud fra ledelsens vurdering af ejendommene.

Det er ledelsens opfattelse, at der i dagens marked for handel med fast ejendom, er en væsentlig usikkerhed med hensyn til fastsættelse af dagsværdien for selskabets ejendomme.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet GDH af 1/4 1989 A/S. Moderselskabet hæfter for det samlede skattetilsvær.

Selskabet har derudover ingen eventualforpligtelser m.v.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt pantebreve nom. kr. 581.000 i ejendommen Brundbyvej 3, Samsø.

Selskabet har udstedt pantebreve nom kr. 1.525.000 i ejendommen Brundby Hovedgade 31, Samsø.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartkapitalen:

GDH af 1/4 1989 A/S, c/o Revision Aarhus, Bryggervej 28, 8240 Risskov, Aarhus.

Claus Jensen, Samsø

Maria Stensig Kristensen, Samsø.